

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL**  
**Nod de reglare****Valoarea de deviz 32 254,93 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

**Manopera:**

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,6000	52,57	241,822
2.	7136040011749	Instalator incalzire și gaze	h-om	31,2040	52,57	1 640,395
		<b>Total manopera</b>				<b>1 882,22</b>

**Materiale:**

1.	12+655455	Filtru magnit cu flansa d 50 mm	buc	2,0000	483,65	967,300
2.	1425821101	Robinet de trecere D50 Donfoss	buc	4,0000	3 025,44	12 101,760
3.	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,0200	40,20	0,804
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,6110	32,00	19,552
5.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2500	5,25	1,312
6.	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0300	32,60	0,978
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,2500	20,30	25,374
8.	252121670106	Teava din otel d25*2	m	15,0000	23,65	354,750
9.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0600	12,30	0,738
10.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	3,8000	11,20	42,560
11.	272120411008	Reductie fonta d25 mm	buc	0,3000	32,60	9,780
12.	272120411509	Teu din fonta maleabila, zincat d=25 mm	buc	1,2000	45,20	54,240
13.	27212041206	Mufa fonta maleabila d25 mm	buc	2,1000	9,63	20,223
14.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0450	13,25	0,596
15.	28752144554059	Robinet cu cep d 20 mm	buc	10,0000	75,62	756,200
16.	28752215458	Robinet cu mufa 25 mm Donfoss	buc	2,0000	1 012,64	2 025,280
17.	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	1,0500	35,68	37,464
18.	2875274122000	Racord olandez	buc	0,3000	48,54	14,562
19.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,3000	33,64	10,092
20.	2875274207	Robinet cu mufa 38mm	buc	2,0000	1 485,60	2 971,200
21.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,1000	115,24	11,524
22.	287527478623	Robinet cu mufa 20 mm Donfoss	buc	2,0000	835,65	1 671,300
23.	2876215520563	Robinet cu mufa 32 Donfoss	buc	2,0000	1 465,00	2 930,000
24.	2913124124100	Distribuitoar - colector Grebenca D89*3 dl 800 mm	buc	2,0000	163,85	327,700
25.	2924127555	Filtru pentru apa potabila 2"	buc	2,0200	65,84	133,003
26.	332050056655	Armatura fina Manometru	buc	2,0200	218,17	440,703
27.	33205264454500 0	Armatura finaTermometru	buc	2,0200	145,85	294,617
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>25 223,62</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,6000	23,69	14,212
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>14,21</b>

Total	Lei	32 254,93
-------	-----	-----------

**Total deviz:****32 254,93**

Intocmit

Director SRL "BECAD" domnul Ion Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)